2021 年 2 月 15 日

各 位

会 社 名 ：株式会社ランディックス

代 表 者 名 ：代表取締役社長  岡田  和也

（コード：2981 東証マザーズ）

問い合わせ先：経営企画室長 松村 隆平

（ T E L : 0 3 - 3 4 2 7 - 7 7 1 1）

当社累計顧客データに関する IR ニュース（2021 年１月度）

2021 年１月末までの当社における累計顧客データ数につきまして、下記の通りお知らせ致します。

■sumuzu 事業 2021/3 期

4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月

累計顧客データ数 13,344 14,012 14,734 15,439 16,163 16,903 17,566 18,138 18,710 19,503

新規顧客データ

獲得数/単月
519 668 722 705 724 740 663 572 572 793

前期単月実績 292 212 277 345 352 428 476 743 430 489

※数値は速報値であるため、決算発表時の数値と異なる場合があります。               （件）

▽累計顧客データ数推移（単位：件）

以上

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

18,000

20,000

4
月

5
月

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

1
月

2
月

3
月

4
月

5
月

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

1
月

2
月

3
月

4
月

5
月

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

1
月

2019/3期 2020/3期 2021/3期

tel:03-3427-771

＜企業情報＞

「富裕層に特化したリアルエステート TECH 企業へ」

社名 ： 株式会社ランディックス

本社所在地 ： 東京都世田谷区新町 3-22-2 LANDIX ビルファースト

設立年 ： 2001 年

従業員数 ： 62 名（連結）

業種 ： 不動産業

事業内容 ・オンラインにおける注文住宅のマッチングサービスの開発・運営

・不動産仲介事業

・不動産売買事業

・建築業者の紹介コンサル事業

＜当社運営の不動産テックプラットフォーム「sumuzu」＞

「非対面」で土地探しから建築プランの決定までを行える sumuzu Matching サービスを提供。仲介

業者を介さずに、希望の土地を自ら選択し、希望条件を入力するだけで、複数の建築業者から建築

プランが提示され、コンペ形式でオーダーメイド住宅の検討が可能です。

sumuzu Matching のほか、自分の土地・購入したい土地の相場がわかる「相場ウォッチャー」や有

益な不動産情報の提供を行っております。

https://sumu-z.jp/

リリースお問い合わせ：株式会社ランディックス経営企画室松村（matsumura@landix.jp）

https://sumu-z.jp/